
お客様各位 

12月の予約開始日変更のお願い 

 
平素より八千代ゴルフクラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 
さて、早速ではございますが、12 月の予約開始日変更について、ご案内させていただ
きます。 
本来は 9 月 1 日の予約開始でございますが、誠に勝手ながら 9 月 15 日 9 時からに変
更させていただきたく、皆様にご案内申し上げます。 
八千代ゴルフクラブでは、来春完工に向けてコース内、クラブハウス内の改修工事を実

施いたします。その工事内容、期間の調整から、ただいま運営体制、営業体制の整備を

行っております。 
皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願

いいたします。 
引き続き八千代ゴルフクラブをお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 
 
2019年 8月 

八千代ゴルフクラブ 


